                                                                                                                                                                    Załącznik do Zarządzenia Nr 112 /2015
                        Burmistrza Suchania

                        z dnia 03.09. 2015 r.  
WYKAZ Nr 13
nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży 
	
	
	
	
	
	
	
	Rodzaj zbycia
	
	
	Opłaty w % wartości gruntu
	
	
	

	Lp.
	Nr 

Ewidencyjny

nieruchomości


	Powierzchnia

w m2
	Nr

księgi

wieczystej
	Położenie
	Opis nieruchomości
	Przeznaczeni

e i sposób zagospodarowania
	Sprzedaż
	Oddanie w

użytkowanie

wieczyste
	Wartość

Zabudowań
	Wartość gruntu
	Pierwsza
	Roczna


	Cena nieruchomości 
	Forma  zbycia
	Uwagi

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1

	Dz. nr 148 
	1,06 ha
	 KW Nr 53001
	Obręb ewidencyjny

0003

Nosowo
	Działka niezabududowana 
	Brak planu
	grunt
	-
	
	23705,00zł
	-
	-
	23705,00 zł +

koszty przygotowania nieruchomości do zbycia
	Sprzedaż w drodze przetargu  
	


Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo

w nabyciu nieruchomości na podstawie art.34 ust.1 pkt 1 i pkt 2 ustawy

O gospodarce nieruchomościami wynosi 6 tygodni od dnia wywieszenia wykazu.

Wykaz niniejszy wywiesza się na okres 21 dni od dnia 03. 09.2015 r.

do dnia 24.09.2015 r. na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego,

publikuje się w tygodniku o zasięgu powiatowym oraz na stronie internetowejwww.bip.suchan.pl

